

DOMICA HOLDING 2011

ApS

Brombærhaven 30

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 33746334

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

Dirigent

Navn: Ellen Bente Schulz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DOMICA HOLDING 2011 ApS

Brombærhaven 30

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33746334

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ellen Bente Schulz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består af besiddelse af kapitalandele i Domica ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.566 t.kr., hvilket anes at være tilfredsstillende. Der forventes et resultat på tilsvarende niveau for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Driftsresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.570.422	2.613.032
Resultat før skat		3.565.422	2.608.032
Skat af årets resultat	1	631	1.100
Årets resultat		3.566.053	2.609.132
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.570.422	2.513.032
Overført resultat		(112.369)	43.200
		3.566.053	2.609.132

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.877.675	11.407.253
Finansielle anlægsaktiver	2	14.877.675	11.407.253
Anlægsaktiver		14.877.675	11.407.253
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		222.800	233.558
Tilgodehavender		222.800	233.558
Omsætningsaktiver		222.800	233.558
Aktiver		15.100.475	11.640.811

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.157.042	7.686.620
Overført overskud eller underskud		3.717.021	3.729.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	52.900
Egenkapital		15.062.063	11.548.910
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.012	69.743
Skyldig selskabsskat		3.700	16.458
Anden gæld		5.700	5.700
Kortfristede gældsforpligtelser		38.412	91.901
Gældsforpligtelser		38.412	91.901
Passiver		15.100.475	11.640.811
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	7.686.620	3.729.390	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(100.000)	100.000	0
Årets resultat	0	3.570.422	(112.369)	108.000
Egenkapital ultimo	80.000	11.157.042	3.717.021	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				11.548.910
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				3.566.053
Egenkapital ultimo				15.062.063

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.100)	(1.100)
Regulering vedrørende tidligere år	469	0
	(631)	(1.100)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.720.633
Kostpris ultimo	3.720.633
Opskrivninger primo	7.686.620
Andel af årets resultat	3.570.422
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	11.157.042
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.877.675

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Domica ApS	Aarhus	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med Domica ApS og dennes bankforbindelse.
